（001）内蒙古北疆交通建设开发有限公司白音淖服务区交旅融合项目造价咨询服务：

中标人：内蒙古中天工程咨询有限公司，中标价格：11.67万元

二、其他

1、本项目（项目编号：NMGCQ-2025-ZB-16）于 2025 年 9 月 8 日 14:30（北京时间）

在内蒙古传麒工程咨询管理有限公司会议室进行了开、评标工作。经评标委员会认真评审

并经招标人同意，确定以上为成交人。

供应商地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区宝音街伊泰华府世家云玺 B 区 1 号办公

楼二楼 209

成交金额：壹拾壹万陆仟柒佰元整（¥116700.00元）

服务期限：合同签订后 10天

服务质量：符合现行国家、行业规范和标准

评审专家名单：韩*（采购人代表）、齐*、杨**。

2、公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙古

招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 （ www.nmgztb.com.cn ） 及 《 旌 旺 电 子 交 易 平 台 》

(http://jw626.cn)。

三、监督部门：

本招标项目的监督部门为内蒙古北疆交通建设开发有限公司。

四、联系方式：

招标人：内蒙古北疆交通建设开发有限公司